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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 23-án megtartott, 
09:00 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen vannak: Pásztor Roland polgármester, Farkas Mónika képviselő, Vágó Béla képviselő, Sáfár 
Anna képviselő, Mihály Antal külsős bizottsági tag 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH jegyzői megbízott 
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 

 
Pásztor Roland polgármester: Üdvözli a megjelenteket. Külön köszönti Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH 
jegyzői megbízottat. 
 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 tagú testületből 4 fő jelen van, a testület határozatképes.  
Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását, és megkérdezi, hogy van-e a 
kiküldött napirendhez további javaslat. Mivel más javaslat nem hangzott el, így szavazásra bocsátja az 
ülés napirendjét. A Képviselő-testület egyhangú, 4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett 
elfogadta az ülés napirendjét.  
A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete. 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
 
1.)  DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. 2024. évi mérlegbeszámolója    

Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

2.) TOP_PLUSZ-3.3.3.-23 pályázathoz kapcsolódó döntés meghozatala 
Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

3.) Járda kialakítására pályázat benyújtása 
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 
4.) A 2025. II. félévi munkaterv elfogadása              
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 

 
5.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról                                                         
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető-főtanácsos 
 
6.) Egyebek 
 
1.) DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. 2024. évi mérlegbeszámolója    
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 
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Pásztor Roland polgármester: Az anyagot mindenki megkapta, volt ideje átnézni is. Tavaly kaptak egy 
igen nagy állami tőke injekciót, így a működésük biztosítva van. Új vezetője is a DAKÖV Kft.-nek, 
egy igazán jól felkészült fiatal ember. Én a jövőben mindenféleképpen a Kft.-vel tervezem a 
munkákat. Vágó Béla képviselő úr az ülés előtt jelezte a vízzel kapcsolatos problémáját felém. Én 
most megkérem Őt, hogy ezt írásban is tegye már meg nekem címezve, és én továbbítani fogom az 
illetékes vezető felé ezt a levelet. 
A Bizottság tárgyalta ezt a napi rendi pontot, így kérem az elnök urat ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 4 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

46/2025. (VI. 23.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a „DAKÖV” Dabas és 
Környéke Vízügyi Kft, (Dabas, Széchenyi u. 3., a továbbiakban: Társaság) legfőbb szervének tagja 

 
1.) Elfogadja a „DAKÖV” Dabas és Környéke Vízügyi Kft. (2370 Dabas Széchenyi u. 3.) 2024. évi 

mérlegbeszámolóját. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 
Határidő: azonnal                                                                          Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
 

2.) TOP_PLUSZ-3.3.3.-23 pályázathoz kapcsolódó döntés meghozatala 
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Itt a tornateremmel kapcsolatban kell döntést hoznunk. Kérem a 
bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. 
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 4 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

47/2025. (VI. 23.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
 
1.) A „Köznevelési infrastruktúra fejlesztése” elnevezésű, TOP_PLUSZ-3.3.3.-23-PT2-2024-00002 

kódszámú felhívás keretében benyújtott és pozitív elbírálásban részesült pályázathoz kapcsolódó 
közbeszerzési eljárás lefolytatásához kapcsolódó feladatok ellátásával megbízza a KPG Consult 
Tanácsadó és Szolgáltató Kft.-t (2700 Cegléd, Malom u. 18., képviseli: Kovács Gábor ügyvezető) 
az árajánlatban foglaltak szerint. 
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2.) Az 1.) pontban részletezett feladatok megbízási díja 1.400.000 Ft + ÁFA, azaz egymillió-
négyszázezer forint + ÁFA, melynek fedezetét a „TOP_PLUSZ-3.3.3.-23-PT2-2024-00002” számú 
pályázati támogatás terhére biztosítja.  

3.) Felhatalmazza a polgármestert a Megbízási szerződés aláírására. 
4.) Felkéri a Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 Határidő: azonnal                                    Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
3.) Járda kialakítására pályázat benyújtása 
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ez a Magyar Falu pályázati programon keresztül valósulna meg.  Ez a 
járda a Rákóczi utcát kötné össze a Szabadidőparkkal. Majd később folytatódna a Székely kapuhoz, a 
régi vasúti hídhoz, és így kapcsolódna be a rendszerbe. 
A Bizottság tárgyalta, így kérem az elnök urat ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. 
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. 
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 4 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

48/2025. (VI. 23.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
 
1.) Pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-

átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című, MFP-UHJ/2025. azonosító számú pályázati felhívásra.  
2.) Az igényelt támogatás összege bruttó 10.000.000 Ft, azaz bruttó tízmillió forint.  
3.) A támogatási összegből a 2745 Kőröstetétlen, 227/1. és a 228. hrsz-ú ingatlanon járda kialakítását 

tervezi megvalósítani. 
4.) Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásához kapcsolódó feladatok lebonyolítására, 

valamint a pályázatokkal kapcsolatos dokumentumok – aláírására. 
5.) A pályázat támogatása esetén felhatalmazza a polgármestert a megvalósításhoz szükséges döntések 

meghozatalára.  
6.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.  
 Határidő: azonnal                                                        Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
4.) A 2025. II. félévi munkaterv elfogadása              
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 4. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Az ülések időpontját az SzMSz 15. §-a szerint minden hónap utolsó 
keddi napjára terveztük. A testületi üléshez kapcsolódó bizottsági ülések időpontját a továbbiakban is 
a testületi ülést megelőző időpontra javaslom ütemezni. Tartalmilag mindenekelőtt a jogszabályokban 
előírt napirendeket, a testületi határozatokban ütemezett, előző munkatervből átütemezett ügyeket, 



6 
 

továbbá a szakmai szempontból indokolt témákat sorolták fel. Természetesen lehet majd rendkívüli 
Képviselő-testületi ülés is, de erről Mindenkit időben értesíteni fogunk majd, ha úgy alakul.  
Kérem az elnök urat ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Köszönöm szépen a szót. A szeptemberi Képviselő-testületi ülést, 
azért tartjuk meg szeptember 23-án, tehát egy héttel hamarabb, mert a gördülő fejlesztési tervet 
szeptember 30-áig kell megküldeni a MEH-hez, és akkor, ha szeptember 30-án tartanánk, a hónap 
utolsó keddjén nem lenne időnk elküldeni nekik.  
 
Pásztor Roland polgármester: Rendben, köszönjük szépen a tájékoztatást.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 4 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

49/2025. (VI. 23.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
  
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. II. félévre érvényes 

munkatervét, a határozat melléklete szerint. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal                                                                   Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
5.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető főtanácsos 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ez a napirendi pont a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
készült szokásos beszámolóról szól. Láthatjátok a mellékletben, hogy melyik határozat végrehajtása 
van folyamatban, melyik lezárt. Ez egy tájékoztató jellegű anyag, a legközelebbi ülésen megint fogunk 
kapni, hogy a mostani testületi ülésen meghozott határozatok végrehajtása hol tart.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen, 0 
nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

50/2025. (VI. 23.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete – 
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. április 28-ai ülése 

óta hozott - de még nem teljesített - határozatokról szóló beszámolót. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal                                            Felelős: Pásztor Roland polgármester 
  
6.) Egyebek 
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Pásztor Roland polgármester: Megkérdezi, hogy Egyebek napirendi ponton belül, van-e kérdés, 
észrevétel, javaslat? 
 
Farkas Mónika képviselő: A díszpolgári címmel kapcsolatban szeretnék érdeklődni, hogy mit fog 
majd kapni ajándékba? 
 
Pásztor Roland képviselő: Egy pecsétgyűrűt. A ceglédi Kleopátra ékszerüzletben fog elkészülni. Már 
utaltunk is erre előleget az ékszerüzletnek. Ha jól emlékszem a teljes ár 300.000 Ft lesz, és július 
végén fog elkészülni. 
 
Farkas Mónika képviselő: Mikor lesz kiértesítve erről a Díszpolgár? 
 
Pásztor Roland polgármester: Már ki van értesítve, kiküldtük neki a levelet erről. Augusztus 23-án 
fogjuk átadni neki, tehát a család is tud róla. Már összeáll az augusztus 23-ai ünnepség napi programja 
is. Maga a rendezvény 16.00 órakor kezdődik. Előtte lesz majd egy kis ünnepi felvezetés a színpadon 
olyan 15.30-tól. A Pest Megyei Közgyűlés elnöke elfogadta meghívásunkat a rendezvényre, így elnök 
úr fogja majd elmondani az ünnepi beszédet.  
Megkérdezi, hogy Egyebek napirendi ponton belül, van-e egyéb kérdés, egyéb észrevétel, egyéb 
javaslat? 
 
Megköszöni a jelenlévők megjelenését, és tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel nem érkezett, egyéb 
kérdés és egyéb hozzászólás nem hangzott el, így Pásztor Roland polgármester a Képviselő-testületi 
ülést 09.15 órakor berekeszti. 

                                                                         K. m. f. 
 
           Dr. Diósgyőri Gitta                     Pásztor Roland 
            címzetes főjegyző                                              polgármester 
   nevében és megbízásából eljáró 
 
 
            Sziváki Ibolya 
          jegyzői megbízott 


